ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                         Prefeitura Municipal de Nilópolis
                         Secretaria Municipal de Planejamento

Nossa Cidade. Nosso Orgulho!

                                   Rua Pedro Álvares Cabral, 305 – Nilópolis – RJ
                                     (21) 2691-2622

Portaria Nº 01 de 01 de Novembro de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor e legal,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor GABRIEL AGUIAR DA SILVA, sem prejuízo de suas

atribuições, como responsável da Unidade de Controle Interno Setorial da Secretaria

Municipal de Planejamento, para atender ao Decreto nº 5012 de 21/03/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito imediato a partir

de 01 de novembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 01 de Novembro de 2023.

MARCIO ROBERTO BATISTA GAMA

Secretario Municipal de Planejamento

Matrícula 24.958